晋农〔2024〕173号

晋江市农业农村局关于公布2024年

晋江市优秀农村实用人才人选名单的通知
各镇（街道）经济发展服务中心、社会事务服务中心：

经研究，授予王诗严等16名同志“晋江市优秀农村实用人才”荣誉称号（详见附件）。

各镇（街道）要主动融入、积极参与人才“涌泉”行动，鼓励支持各类农村人才在晋创业就业，努力创造有利于农村优秀人才健康成长的良好环境，促进更多的优秀农村实用人才脱颖而出。

附件：2024年晋江市优秀农村实用人才名单
晋江市农业农村局

2024年11月5日

（此件主动公开）

附件

2024年晋江市优秀农村实用人才人选名单
（按姓氏笔画排序）

王诗严  晋江市磁灶镇秋田农场
庄丘霖  晋江市青阳街道阳光社区居民委员会
庄秋萍  晋江市永和镇尚正庄家庭农场
吴鸿育  晋江力绿食品有限公司
何长太  福建省力诚食品有限公司

张文章  晋江市内坑镇坑尾村村民委员会
张剑    晋江市新塘秀旺家庭农场
张清读  晋江市东石镇洪塘村村民委员会
林文托  晋江市内坑镇黄塘村村民委员会
郑少欣  晋江市艺达木雕美术有限公司
施明耀  晋江市深沪镇华海村村民委员会

施婷婷  晋江市东石镇人民政府
黄金锁  晋江市东石镇立林农业开发场
曾华青  泉州市福广家食品有限责任公司
蔡建财  晋江市顺意农业开发有限公司
蔡振南  福建省晋江市振盛米业实业有限公司

抄送：泉州市农业农村局、晋江市委人才办、市财政局

 晋江市农业农村局                         2024年11月5日印发

PAGE
- 3 -